CONSIDERATO che la Ditta Pulidor 2000 di Russo Vincenzo ha presentato le seguenti offerte:
1)  offerta  n.  23/2020 del  27/04/2020  acquisita  al  ns.  protocollo  n.  517/20 del  28/04/2020 per  il

servizio  di  pulizia  straordinaria  e  disinfezione  per  l'importo  complessivo  di  Euro  1.050,00
(millecinquanta/00) IVA esclusa;

2) offerta n. 24/2020 del 28/04/2020 acquisita al ns. protocollo n. 516/20 del 28/04/2020 per n. 3
interventi di sanificazione, da ripetersi con cadenza mensile, per l'importo complessivo di Euro 900,00
(novecento/00) IVA esclusa.